Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024- 2025

o
@
EBSWISS
FAUSTBALL
1. Spieltag

Spiel  Zeit A
1 09:30 FB Neuendorf 1 -
2 10:00 STV Oberentfelden 1 -
3 10:30 TV Kirchberg -
4 11:00 FB Neuendorf 2 -
5 11:30 STV Oberentfelden 2 -
6 12:00 FB Neuendorf 1 -
7 12:30 FB Neuendorf 2 -
8 13:00 STV Oberentfelden 1 -
9 13:30 STV Oberentfelden 2 -
10 14:.00 TV Kirchberg -

2. Spieltag

Spiel  Zeit A
11 09:30 STV Oberentfelden 2 -
12 10:00 STV Oberentfelden 1 -
13 10:30 TV Kirchberg -
14 11:00 FB Neuendorf 2 -
15 11:30 FB Neuendorf 1 -
16  12:00 FB Neuendorf 2 -
17  12:30 STV Oberentfelden 1 -
18  13:00 FB Neuendorf 1 -
19 13:30 TV Kirchberg -
20 14:00 STV Oberentfelden 2 -

U10

B
FB Neuendorf 2
STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 1
STV Oberentfelden 1
TV Kirchberg
STV Oberentfelden 1
STV Oberentfelden 2
TV Kirchberg
FB Neuendorf 1
FB Neuendorf 2

U10

B
TV Kirchberg
FB Neuendorf 2
FB Neuendorf 1
STV Oberentfelden 2
STV Oberentfelden 1
TV Kirchberg
STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 2
STV Oberentfelden 1
FB Neuendorf 1

Schiedsrichter:

TV Kirchberg

FB Neuendorf 2

STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 1

STV Oberentfelden 1
TV Kirchberg

FB Neuendorf 1

FB Neuendorf 2

STV Oberentfelden 1
STV Oberentfelden 2

Schiedsrichter:

FB Neuendorf 1

STV Oberentfelden 2
STV Oberentfelden 1
TV Kirchberg

FB Neuendorf 2

FB Neuendorf 1

TV Kirchberg

STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 2

STV Oberentfelden 1

Satze

WONOWNOORFR W

OWR WORFRr WWNO

Satze

PNWNOWORREFRO

NPFPORPWOWNNW

30
24
19
31
33
14
26
14
33

23
35
28
21
33
14
34
33
32
22

hal

Ballverhéltnis:
33

14
34
33
34
25
14
33
25
33
19

tnis:

Ballver|

34
36
28
33
18
33
30
11
29
32

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
11 |:| 6 11 |:] 5 11 |:] 3
5 [:] 11 14 15 11 8
9 11 8 11 7 11
4 |:] 11 10 12 5 11
11 || 7 9 11 11 7
11 |:| 5 11 6 11 3
6 |: 11 6 11 2 11
11 |:| 5 4 11 11 9
4 |:] 11 5 11 5 11
11 |:| 3 11 7 11 9
Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
10 |:| 12 7 [:] 11 6 [:[ 11
10 |:| 12 14 15 11 9
8 |[:] 11 11 6 9 11
9 |[:] 11 6 11 6 11
11 |:| 6 11 7 11 5
3 [:] 11 4 11 7 11
11 |:| 8 11 8 12 14
11 |:| 4 11 6 11 1
11 |:] 9 11 8 10 12
5 11 5 11 12 10




Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024- 2025
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@
FAUSTBALL
3. Spieltag
Spiel  Zeit A

21 09:30 FB Neuendorf 2 -
22 10:00 FB Neuendorf 1 -
23 10:30 STV Oberentfelden 2 -
24 11:00 TV Kirchberg -
25 11:30 STV Oberentfelden 1 -
26 12:00 TV Kirchberg -
27 12:30 FB Neuendorf 1 -
28 13:00 STV Oberentfelden 1 -
29 1330 STV Oberentfelden 2 -
30 14:00 FB Neuendorf 2 -

a b W NP

U10

B
STV Oberentfelden 2
TV Kirchberg
STV Oberentfelden 1
FB Neuendorf 2
FB Neuendorf 1
STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 2
TV Kirchberg
FB Neuendorf 1
STV Oberentfelden 1

Schiedsrichter:

STV Oberentfelden 1
FB Neuendorf 2

FB Neuendorf 1

STV Oberentfelden 2
TV Kirchberg

STV Oberentfelden 1
STV Oberentfelden 2
FB Neuendorf 2

TV Kirchberg

FB Neuendorf 1

Schlussrangliste U 10

FB Neuendorf 1
TV Kirchberg

STV Oberentfelden 2
STV Oberentfelden 1
FB Neuendorf 2

Satze:

NOOWWONNNLE

P WWOOWRrEFREN

Spiele:
12
12
12
12
12

Ballver|
30
29
28
29
14
33
33
23

9
31

hal

tnis:
32
23
27
23
33
22
13
34
33
25

Ballverhaltnis:

386
353
311
309
245

204
300
346
368
386

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
9 11 11 [:] 9 10 |:]| 12
11 || 8 11 4 7 11
11 || 8 11 8 6 11
7 11 11 7 11 5
2 11 8 11 4 11
11 |:] 9 11 8 11 5
11 || 4 11 7 11 2
6 11 10 12 7 11
& 11 5 11 1 11
11 || 7 9 11 11 7
Satze: Punkte:
33 : 3 33
23 : 13 23
16 20 16
12 24 12
6 30 6




o
@
EESWISS
FAUSTBALL
1. Spieltag
Spiel  Zeit A
1 9:30 FBT Alpnach
2 10:06 STV Oberentfelden
3 10:42 TSV Deitingen
4 11:18 FB Neuendorf
5 11:54 TV Kirchberg
6 12:30 FBT Alpnach
7 13:06 FB Neuendorf
8 13:42 STV Oberentfelden
9 14:18 TV Kirchberg
10 14:54 TSV Deitingen
2. Spieltag
Spiel  Zeit A
11 9:30 TV Kirchberg
12 10:06 STV Oberentfelden
13 10:42 TSV Deitingen
14  11:18 FB Neuendorf
15 11:54 FBT Alpnach
16 12:30 FB Neuendorf
17  13:06 STV Oberentfelden
18  13:42 FBT Alpnach
19 1418 TSV Deitingen
20 1454 TV Kirchberg

Uiz

B
FB Neuendorf
TV Kirchberg
FBT Alpnach
STV Oberentfelden
TSV Deitingen
STV Oberentfelden
TV Kirchberg
TSV Deitingen
FBT Alpnach
FB Neuendorf

Uiz

B
TSV Deitingen
FB Neuendorf
FBT Alpnach
TV Kirchberg
STV Oberentfelden
TSV Deitingen
TV Kirchberg
FB Neuendorf
STV Oberentfelden
FBT Alpnach

Schiedsrichter:

TSV Deitingen

FB Neuendorf

TV Kirchberg

FBT Alpnach

STV Oberentfelden
TSV Deitingen
FBT Alpnach

FB Neuendorf
STV Oberentfelden
TV Kirchberg

Schiedsrichter:

FBT Alpnach

TV Kirchberg

STV Oberentfelden
TSV Deitingen

FB Neuendorf
FBT Alpnach

TSV Deitingen

TV Kirchberg

FB Neuendorf
STV Oberentfelden

Satze:

OWWNOWORrR WE

WOOFRPRWOWNON

Satze:

COWWWORrOoOWN

WWOOOWNWOLPR

Ballverhaltnis:

28 29
33 19
31 33
11 33
33 17
15 33
31 26
33 14
36 29
20 33
Ballverhaltnis:
31 : 23
33 16
23 35
25 31
17 33
33 22
33 11
33 19
15 33
25 37

Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
9 |[:] 11 8 [: 11 11 |:] 7
11 3 11 8 11 8
12 14 8 11 11 8
3 11 3 11 5 11
11 5 11 8 11 4
6 11 7 11 2 11
11 7 11 8 9 11
11 6 11 5 11 3
13 11 11 8 12 10
8 11 5 11 7 11
Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
11 || 4 9 |:] 11 11 || 8
11 4 11 9 11 3
7 11 5 11 11 13
11 9 9 11 5 11
6 11 6 11 5 11
11 5 11 8 11 9
11 3 11 6 11 2
11 7 11 6 11 6
4 11 4 11 7 11
7 11 14 15 4 11
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3. Spieltag
Spiel  Zeit A

21 9:30 FB Neuendorf
22 10:06 FBT Alpnach
23 1042 TV Kirchberg
24 11:18 TSV Deitingen
25 1154 STV Oberentfelden
26 12:30 TSV Deitingen
27  13:06 FBT Alpnach
28 1342 STV Oberentfelden
29 14:18 TV Kirchberg
30 14:54 FB Neuendorf

a b~ W NP

Uiz

B
TV Kirchberg
TSV Deitingen
STV Oberentfelden
FB Neuendorf
FBT Alpnach
TV Kirchberg
FB Neuendorf
TSV Deitingen
FBT Alpnach
STV Oberentfelden

Schiedsrichter:

STV Oberentfelden
FB Neuendorf
FBT Alpnach

TV Kirchberg

TSV Deitingen
STV Oberentfelden
TV Kirchberg

FB Neuendorf
TSV Deitingen
FBT Alpnach

Schlussrangliste U 12

STV Oberentfelden

FBT Alpnach*
TV Kirchberg

FB Neuendorf
TSV Deitingen

Satze:

OFRP WWOWNO WL

WNOOWORrRrWOoON

Spiele:
12
12
12
12
12

Ballverhaltnis:

27
33
20
33
33
22
33
33
33
20

32
15
33
37
18
33
14
16
31
32

Ballverhaltnis:

395
342
330
295
251

192
324
341
356
400

Diff.:
203
18
-11

-149

Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
6 |: 11 10 12 11 [:] 9
11 7 11 4 11 4
8 11 4 11 8 11
3 11 15 13 15 13
11 9 11 3 11 6
9 11 9 11 4 11
11 3 11 6 11 5
11 4 11 4 11 8
9 11 11 5 13 15
6 10 8 11 6 11
Satze: Punkte
36 0 36
20 16 20
17 19 17
13 23 13
4 32 4




R Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025

@
EBSWISS
FAUSTBALL
1. Spieltag

Spiel  Zeit A
1 9:30 FBT Alpnach
2 10:08 TV Weil
3 10:46 TV Kirchberg
4 11:24 FB Neuendorf
5 12:02 STV Vordemwald
6 12:40 FBT Alpnach
7 13:18 FB Neuendorf
8 13:56 TV Weil
9 14:34 STV Vordemwald
10 15:12 TV Kirchberg

2. Spieltag

Spiel  Zeit A
11 09:30 STV Vordemwald
12 10:08 TV Weil
13 10:46 TV Kirchberg
14 11:24 FB Neuendorf
15 12:02 FBT Alpnach
16 12:40 FB Neuendorf
17 13:18 TV Weil
18 13:56 FBT Alpnach
19 14:34 TV Kirchberg
20 15:12 STV Vordemwald

ul4

B
FB Neuendorf
STV Vordemwald
FBT Alpnach
TV Weil
TV Kirchberg
TV Weil
STV Vordemwald
TV Kirchberg
FBT Alpnach
FB Neuendorf

ul4

B
TV Kirchberg
FB Neuendorf
FBT Alpnach
STV Vordemwald
TV Weil
TV Kirchberg
STV Vordemwald
FB Neuendorf
TV Weil
FBT Alpnach

Schiedsrichter:
TV Kirchberg

FB Neuendorf
STV Vordemwald
FBT Alpnach

TV Weil

TV Kirchberg
FBT Alpnach

FB Neuendorf
TV Weil

STV Vordemwald

Schiedsrichter:
FBT Alpnach
STV Vordemwald
TV Weil

TV Kirchberg

FB Neuendorf
FBT Alpnach

TV Kirchberg
STV Vordemwald
FB Neuendorf
TV Weil

Satze:

NWOFRrPFPWORFRLDNDO

Satze:

WFRPRPFPONRFPONWW

P OWNNOWNEW

ONNWEFEFNWEOO

Ballverhaltnis:

22
29
24
17
38
33
28
19
33
28

34
27
33
33
28
32
30
33
22
31

Ballverhaltnis:

33:
34 :
29 :
15 :
22 :
30 :
13 :
29 :
31:
33:

17
23
26
33
27
25
33
32
31
18

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
4 |:] 11 8 |[:[ 11 10 |:]| 12
11 7 7 [:] 11 11 9
13 11 6 11 5 11
8 11 5 [: 11 4 11
11 4 12 |:| 10 15 14
14 15 11 |:] 6 8 11
8 11 9 |[: 11 11 8
4 11 7 [:] 11 8 11
11 7 11 |:] 6 11 9
13 11 11 9 4 11
Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
11 || 7 11 |:f 3 11 |:f 7
12 10 11 |:f 5 11 8
11 8 7 11 11 7
4 11 7 11 4 11
11 5 7 11 4 11
11 9 8 11 11 5
5 11 4 11 4 11
10 12 11 |:f 9 8 11
11 7 11 13 9 11
11 6 11 |:f 5 11 7




. Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025
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EBSWISS
FAUSTBALL
3. Spieltag
Spiel  Zeit A
21 09:30 FB Neuendorf
22 10:08 FBT Alpnach
23 10:46 STV Vordemwald
24 11:24 TV Kirchberg
25 12:02 TV Weil
26 12:40 TV Kirchberg
27 13:18 FBT Alpnach
28 13:56 TV Weil
29 14:34 STV Vordemwald
30 15:12 FB Neuendorf

a b W NP

ul4

B
STV Vordemwald
TV Kirchberg
TV Weil
FB Neuendorf
FBT Alpnach
STV Vordemwald
FB Neuendorf
TV Kirchberg
FBT Alpnach
TV Weil

Schiedsrichter:
TV Weil

FB Neuendorf
FBT Alpnach
STV Vordemwald
TV Kirchberg

TV Weil

STV Vordemwald
FB Neuendorf
TV Kirchberg
FBT Alpnach

Schlussrangliste U 14

STV Vordemwald*

TV Weil

TV Kirchberg

FB Neuendorf
FBT Alpnach

Satze:

O WNNEFEFNNNEO

WO PFREFPNRFPEFPPFEPDNDW

Spiele:
12
12
12
12
12

Ballverhaltnis:

17 :
25 :
28 :
31:
31:
34 :
27 -
36 :
36 :
24 .

33
27
25
25
26
35
26
31
24
36

Ballverhaltnis:

392
346
338
302
307

270
328
362
361
364

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz
6 11 4 |:] 11 7 |:] 11
9 11 5 11 11 || 5
11 || 5 11 9 6 |:] 11
9 |: 11 11 8 11 || 6
11 || 5 8 11 12 |:] 10
10 |:| 12 13 15 11 || 8
11 || 8 5 11 11 [:] 7
11 || 8 11 8 14 | 15
11 || 5 11 7 14 |:]| 12
6 11 6 11 12 |:]| 14
Satze: Punkte
31 : 5 31
22 : 14 22
16 : 20 16
11 : 25 11
10 : 26 10




R Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025

@
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1. Spieltag ul6
Feld 1
Spiel  Zeit A B Schiedsrichter: Satze: Ballverhéltnis: 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
1 9:30 FB Neuendorf - STV Staffelbach TV Kirchberg 3 :1 41 . 34 11 |:] 9 8 |[: 11 11 |:] 7 11 |:| 7 :
2 10:21 STV Staffelbach - TV Kirchberg FB Neuendorf 0 : 3 24 . 33 9 |[:] 11 7 [:] 11 8 [:[ 11 : :
3 11:12 TV Kirchberg - FB Neuendorf STV Staffelbach 2 : 3 45 : 50 10 |:| 12 11 ;] 9 11 |:] 7 6 |:| 11 7 [:] 11
2. Spieltag ui6
Feld 1
Spiel  Zeit A B Schiedsrichter: Satze: Ballverhéltnis: 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
4 09:30 TV Kirchberg - FB Neuendorf STV Staffelbach 3 :1 41 . 42 11 |:] 9 4 |[:[ 11 11 |:] 8 15 |:] 14 :
5 10:21 FB Neuendorf - STV Staffelbach TV Kirchberg 3 :1 446 : 41 8 [ 11 11 [:| 6 12 [:] 10 15 |:] 14
6 11:12 STV Staffelbach - TV Kirchberg FB Neuendorf 0 : 3 24 : 35 11 |:| 13 5 |:] 11 8 [:[ 11 .
3. Spieltag ul6
Feld 1
Spiel  Zeit A B Schiedsrichter: Satze: Ballverhaltnis: 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
7 12:30 STV Staffelbach - TV Kirchberg FB Neuendorf 1 : 3 38 : 44 7 |:] 11 12 [:] 14 11 |:| 8 8 [:] 11 :
8 13:21 TV Kirchberg - FB Neuendorf STV Staffelbach 1 : 3 33 : 33 10 [:f 12 12 [:] 14 11 |:| 7 9 11
9 14:12 FB Neuendorf - STV Staffelbach TV Kirchberg 3:0 33 : 26 11 [ 9 11 [:| 8 11 [:| 9
Schlussrangliste U 16
Spiele: Ballverhltnis: Diff.: Satze: Punkte
1 FB Neuendorf 6 245 : 220 25 16 : 8 10
2 TV Kirchberg 6 231 : 211 20 15 : 8 8

3 STV Staffelbach 6 187 : 232 -45 3 : 18 0



. Resultate und Ranglisten Nachwuchsmeisterschaft Zone C & D Halle 2024 - 2025
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1. Spieltag
Spiel  Zeit A
1 15:00 STV Spreitenbach
2 15:50 TV Kirchberg
3 16:40 STV Oberentfelden
2. Spieltag
Spiel  Zeit A
4 15:00 TV Kirchberg
5 15:50 STV Oberentfelden
6 16:40 STV Spreitenbach
3. Spieltag
Spiel  Zeit A
7 15:30 STV Oberentfelden
8 16:20 STV Spreitenbach
9 17:10 TV Kirchberg

uis

B
TV Kirchberg
STV Oberentfelden
STV Spreitenbach

uis

B
STV Oberentfelden
STV Spreitenbach
TV Kirchberg

uis

B
STV Spreitenbach
TV Kirchberg
STV Oberentfelden

Schiedsrichter:

STV Oberentfelden
STV Spreitenbach
TV Kirchberg

Schiedsrichter:

STV Spreitenbach
TV Kirchberg

STV Oberentfelden

Schiedsrichter:

TV Kirchberg

STV Oberentfelden
STV Spreitenbach

Schlussrangliste U 18

STV Oberentfelden

TV Kirchberg

STV Spreitenbach

1 3
1 3
3 0
Satze:
1: 3
3 0
0 3
Satze:
3 1
2 3
1 3

Spiele:

Ballverhaltnis:

37 : 38
25 : 39
33 : 20

Ballverhaltnis:

35 : 46
34 : 28
21 : 35
Ballverhaltnis:
40 : 32
50 : 46
31 : 44
Ballverhéltnis:
236 : 171
210 : 237
188 : 226

Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
11 || 5 9 11 9 11 8 11 .
8 |: 11 11 [:| 6 2 11 4 11
11 || 6 11 [:| 6 11 8
Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
11 |:] 9 2 |:] 11 8 11 14 |:| 15 .
12 |:] 10 11 9 11 [:] 9 .
5 11 5 11 11 [:] 13
Feld 1
1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz
13 |:] 11 5 11 11 [:] 7 11 || 3 .
10 |:| 12 10 12 11 [:| 4 11 |:| 7 8 11
13 |:] 11 9 11 5 |:] 11 4 |:| 11
Satze: Punkte
18 : 4 12
12 : 12 6
4 18 0




